MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

SUBDIVISÃO DE DIVULGAÇÃO E EVENTOS

Edital n.º 028/2024 – PRE/UFSM

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE RELAÇÕES PÚBLICAS

E PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A SDE

RESULTADO FINAL

A Subdivisão de Divulgação e Eventos (SDE), vinculada à Pró-Reitoria de Extensão (PRE)

da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado final do

Edital n.º 028/2024 – PRE/UFSM, para as áreas de Relações Públicas e Publicidade e

Propaganda.

1 RESULTADO FINAL

Manuella Stelo Benites Selecionada(o) para as vagas de Relações Públicas

Adriele Reinaldo de Farias Selecionada(o) para as vagas de Relações Públicas

Samuel Lemos Teixeira Selecionada(o) para a vaga de Publicidade e Propaganda

Gabriela Marega Seyfert Não compareceu à entrevista

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail comunicacao.pre@ufsm.br

Santa Maria, 28 de março de 2024.

Giana Tondolo Bonilla

Chefe da Subdivisão de Divulgação e Eventos da PRE

SIAPE 3359108

mailto:comunicacao.pre@ufsm.br

		2024-03-28T15:21:48-0300